АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2016                                                                                                     № 90
г. Белая Холуница

О внесении изменения в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 12.01.2016 № 3

Администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 12.01.2016 № 3 «О мерах по выполнению
решения Белохолуницкой районной Думы от 12.01.2016 № 3 «О бюджете
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области на 2016 год», исключив пункт 7.6.

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                     Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления
финансов  администрации Белохолу-
ницкого  муниципального  района –
начальник бюджетного отдела                  И.В. Паршакова

2

СОГЛАСОВАНО

Заместитель   главы  администрации
района    -    начальник   управления
финансов администрации Белохолу-
ницкого муниципального района                   Т.Л. Ерёмина

Заведующая  правовым  отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района                     Е.Г. Караваева

Ведущий    специалист  -   юрист
управления  финансов админист-
рации Белохолуницкого муници-
пального района                    Т.В. Кузнецова

Разослать: управлению финансов, управлению культуры.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

	О внесении изменения в постановление администрации
	Белохолуницкого муниципального района от 12.01.2016 № 3